SUELOS AGRÍCOLAS ANEGADOS 

MEDIANTE LA ADQUISICIÓN Y ENTREGA 

DE 15 DESBROZADORAS 

(MOTOGUADAÑAS) PARA EL 

MANTENIMIENTO DE DRENES 

SUPERFICIALES EN LA CABECERA 

PARROQUIAL DE CHONTA PUNTA, 

CANTÓN TENA, PROVINCIA DE NAPO U 15      734.66 

11,020.00 

SON: ONCE MIL VEINTE 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA. (Gravan 

IVA 0% conforme establecido en los Pliegos SIE-GADPN-009-2021). 

11,020.00 

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 

Ítem PRODUCTO CARACTERÍSTICAS CONDICIONES 
DE USO 

UNIDAD CANTIDAD CPC 

1 DESBROZADO